
M INF-ABIT
sezione Generale per la condizione abitativa

ABIT_DIV2
REG DECRETI

ot: 0000029-14/0212020- REG ISTRAZIONl
02.07.01

vlt:r~/~C'Chd{~Yt'c«)?'uPlh'ie e c~·~~C'pa'
DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, I SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI

DIREZIONE GENERALE PER LA CONDIZIONE ABITATIVA - DIVISIONE 2'"
Via Nornentana 2 - 0016 I Roma

Te1.06.44 I2.4 I I l
E-mail: polabit-div2@pec.mit.gov.it

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il T.U. delle disposizioni sull'edilizia economica e popolare approvato con R.D. 28.4.1938,
n.1165;

VISTO l'art.1 05 delle disposizioni di attuazione del codice civile;

VISTO l'art. 2545/XVII del codice civile;

VISTO l' art. 194 e seguenti del Regio Decreto 16 Marzo 1942 n.267;

VISTO il decreto. prot. n. 249 del 14.09.2016 con cui la Cooperativa Edilizia "IMPIEGATI GIOIA",
con sede in Gioia del Colle (BA) Via Carlo Sforza n. 24, è stata posta in liquidazione coatta
amministrativa e l'Avv. Francesco Paolo Bello è stato nominato Commissario Liquidatore della
predetta Società;

VISTE le dimissioni dell'Avv. Francesco Paolo Bello, rese con PEC del 12.09.2019;

VISTA la ministeriale pro t. 11017 del 13.12.2019, con la quale questa Amministrazione ha chiesto al
Prefetto di Bari di pronunciarsi in ordine ad eventuali impedimenti per l'affidamento dell'incarico
all'Avv. Adriana Terlizzi, in sostituzione del dimissionario Commissario Liquidatore;

VISTO che con nota datata 21.01.2020 la Prefettura di Bari ha comunicato di aver trasmesso la
predetta ministeriale, inerente la sostituzione del Commissario Liquidatore, alla Prefettura di Barletta-
Andria Terni per il seguito di competenza;

CONSIDERATO che, nell'attesa dell'avvicendamento di incarico richiesto, con nota datata
29.01.2020 il Commissario Liquidatore ~'Avv. Francesco Paolo Bello ha segnalato l'esistenza
ancora di tre giudizi attualmente pendenti di interesse della Cooperativa;

TENUTO CONTO che la Prefettura non ha dato riscontro alla ministeriale prot. n. 11017 del
13.12.2019, pertanto, questa Amministrazione può procedere all'affidamento dell'incarico al nuovo
Commissario Liquidatore nella persona dell' Avv. Adriana Terlizzi;

DECRETA

ART. 1. L'Avv. Adriana Terlizzi, nata a Roma il lO settembre 1973, C.F.: TRLDRN73P50H501E è
nominata Commissario Liquidatore della Società Cooperativa Edilizia "IMPIEGATI GIOIA" con
sede in Gioia del Colle (BA) Via Carlo Sforza, in sostituzione dell'Avv. Francesco Paolo Bello;



ART. 2. Al Commissario Liquidatore spetta il trattamento economico analogo a quello previsto per i
liquidatori nominati dal Ministero per lo Sviluppo Economico;

ART. 3. Il presente decreto è pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

ART.4. Avverso il presente decreto è possibile proporre ricorso amministrativo al Tribunale
Amministrativo Regionale ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e
presupposti di legge.

IL DlRETTORp G
(Arch. cotz ~RA)

jLII Coordinatore: Dolores Caiazza
fI'.... Il Funzionario: Rosalba Mandrà

é Il Funzionario: Chinni Rossella

2


